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Consulta Fecha de Consulta 19-01-2021

Buenas tardes 

en relacion aL REPORTE GENERAL de la convocatoria en el sicp se encuentratotlamente sin nnguna informacion 
favor verificar 

Gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 22-01-2021

Se comunicó el inconveniente a la DNCP.

Consulta Fecha de Consulta 19-01-2021

Consultamos el valor porcentual de la Garantía de Mantenimiento de Oferta, ya que no lo hemos podido detectar en La
Carta de Invitación correspondiente.-

Respuesta Fecha de Respuesta 22-01-2021

El porcentaje de Garantía de Mantenimiento de Oferta es del 3% como se indica en el SICP.

Consulta Fecha de Consulta 20-01-2021

Solicitamos a la convocante pudiera comentar cual sería el uso de los minibuses.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-01-2021

Las unidades moviles tipo minibuses son utilizados para el traslado de Legisladores y plantel de funcionarios en general y
misiones protocolares. Además del uso para efectuar viajes al interior y exterior del país ambos en carácter oficial
exclusivo.
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